
 

 

1 

 

 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA DODÁVKY REAGENCIÍ A SOUVISEJÍCÍHO MATERIÁLU 

k multiparametrickému IMUNOBLOT analyzátoru BlueDiver výr. D-tek 
(dále též jen „smlouva“) 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
se sídlem:  Křižíkova 188/68, 612 00 Brno - Královo Pole 
IČ:  47913240    
DIČ:  CZ47913240 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10122 
číslo bank. účtu:    
zastoupena: MVDr. Michalem Kostkou, jednatelem 
 RNDr. Michalem Beránkem, Ph.D., jednatelem 
kontaktní osoba: 
telefon:           
e-mail: 
je malým či středním podnikem:  ANO 

je kótován na burze cenných papírů:  NE 

(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Věrou Prouskovou, MBA, členkou představenstva 
 MUDr. Martinem Metelkou, MBA, členem představenstva 
 Za společnost jedná předseda představenstva samostatně 
 nebo společně alespoň dva členové představenstva. 
   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 
 
 

 

 

1 

 

 
 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
NA DODÁVKY REAGENCIÍ A SOUVISEJÍCÍHO MATERIÁLU 

k multiparametrickému IMUNOBLOT analyzátoru BlueDiver výr. D-tek 
(dále též jen „smlouva“) 

 
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „OZ“) 
 

mezi: 
 
TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
se sídlem:  Křižíkova 188/68, 612 00 Brno - Královo Pole 
IČ:  47913240    
DIČ:  CZ47913240 
Plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 10122 
číslo bank. účtu:    
zastoupena: MVDr. Michalem Kostkou, jednatelem 
 RNDr. Michalem Beránkem, Ph.D., jednatelem 
kontaktní osoba: 
telefon:           
e-mail: 
je malým či středním podnikem:  ANO 

je kótován na burze cenných papírů:  NE 

(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
se sídlem:  Nemocniční 955, 755 01 Vsetín  
IČ:  26871068   
DIČ:  CZ26871068  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2946  
číslo bank. účtu:    
zastoupena:  Ing. Martinem Pavlicou, MHA, předsedou představenstva 
 Ing. Věrou Prouskovou, MBA, členkou představenstva 
 MUDr. Martinem Metelkou, MBA, členem představenstva 
 Za společnost jedná předseda představenstva samostatně 
 nebo společně alespoň dva členové představenstva. 
   
(dále jen „kupující“) 
 
 
Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako „smluvní strany“. 
 
 

KUPNI' SMLOUVA
NA DODAVKY REAGENCII’ A SOUVISEJI’CI'HO MATERIALU

k multiparametrickému IMUNOBLOT analyzétoru BIueDiver e. D-tek
(déle téi jen ,,sm|ouva”)

uzavFené dle § 2079 a nésl. zékona 6. 89/2012 5b., obéansky'l zékom’k, ve zném’ pozdéjél'ch pFedpisG
(déle jen ,,OZ”)

mezi:

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
se sidlem: KFiiI’kova 188/68, 612 00 Brno - Krélovo Pole
Ié: 47913240
Dlé: cz4791324o
Plétce DPH: ANO
zapséna v obchodnl'm rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Brné, oddil C, vloika 10122
Eislo bank. GEtu:
zastoupena: MVDr. Michalem Kostkou, jednatelem

RNDr. Michalem Berénkem, Ph.D.,jednate|em
kontaktm’ osoba:
telefon:
e-mail:
je mal éi stFea'm podnikem: ANO
je kétovén na burze cenm'lch papl'rfl: NE
(déle jen ,,prodévajl'cf”)

Vsetinska’ nemocnice a.s.
se sidlem: Nemocniénl' 955, 755 01 Vsetl'n
Ié: 26871068
Dlé: CZ26871068
zapséna v obchodnl'm rejstfiku vedeném Krajsk soudem v Ostravé, oddl'l B, vloika 2946
EI'SIO bank. l'JEtu:
zastoupena: Ing. Martinem Pavlicou, MHA, pFedsedou pFedstavenstva

Ing. Vérou Prouskovou, MBA, élenkou pFedstavenstva
MUDr. Martinem Metelkou, MBA, élenem pFedstavenstva
Za spoleEnostjednd pfedseda pfedstavenstva samostatné
nebo spo/eéné alesporvr dva Elenové pfedstavenstva.

(déle jen ,,kupujl'ci”)

Prodévajici a kupujl'cijsou déle oznaéeni rovnéi jako ,,smluvnl' strana” éi spoleéné jako ,,smluvnl' strany”.



 

 

2 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat průběžně /tj. na základě dílčích objednávek/ 
kupujícímu reagencie a související materiál dle příloh 
- Krycí list nabídky 
- Čestné prohlášení dodavatele o reagenciích a souvisejícím spotřebním materiálu 
(dále jen „materiál“ či „předmět smlouvy“) a na straně druhé závazek kupujícího materiál převzít a zaplatit 
za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve smlouvě uvedených. 
 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za materiál je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy - Krycí list nabídky. Výše kupní ceny materiálu, 
který je předmětem jednotlivé dodávky, je určena jako násobek množství dodaného prodávajícím  
a příslušné jednotkové ceny uvedené ve výše uvedené příloze. 

2. Všechny ceny v Krycím listu nabídky jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu, stejně jako včetně všech 
ostatních nákladů prodávajícího spojených s dodávkami předmětu smlouvy. 

3. Předmětem dodávky může být pouze materiál, jehož doba exspirace ke dni splnění dodávky je nejméně 6 
měsíců. Materiál, u něhož ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6 měsíců, může být dodán 
jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího (vedoucího laboranta OLM).  

4. Řádně a včas dodaný materiál bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného na základě oboustranně podepsaných dodacích listů. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od 
jejího doručení kupujícímu, povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 
6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je kupující 

oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. 
Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené bezvadné faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných 
plateb souvisejících s plněním této smlouvy (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

7. Dodavatel je povinen zasílat faktury elektronicky ve formátu .pdf a to na e-mail: 
 a současně na  

 

III. Dodání materiálu 

1. Materiál bude dodáván na základě objednávky kupujícího, v níž budou uvedeny podrobné požadavky na 
jednotlivou dodávku (dále jen „objednávka“), a to zejména co do množství a specifikace. Jednotlivé 
objednávky bude kupující předkládat el. poštou na  e-mailovou adresu   

2. Odeslanou objednávku prodávající bez zbytečného odkladu odesílateli písemně potvrdí (provede 
akceptaci objednávky), a to na e-mail níže. Kontaktní osobou pro účely objednávání je vedoucí laborant 
OLM, email:   

3. Materiál musí být dodán v originálních neporušených obalech.  
4. Předpokládané množství uvedené v zadávací dokumentaci (Krycím listu nabídky) je stanoveno pouze 

nezávazně jako průměrné, předpokládané množství materiálu odebíraného kupujícím za příslušné období. 
Tyto údaje nejsou závazné pro skutečné množství, které bude prodávající dodávat. Skutečné množství 
bude dáno výlučně potřebou kupujícího a jeho jednotlivými objednávkami. 

5. Místem dodání materiálu je Oddělení lékařské mikrobiologie Vsetínské nemocnice a.s. (též „OLM“). 
6. Prodávající se zavazuje dodat materiál v množství určeném Kupujícím nejpozději do 5 pracovních dnů 

v době od 7:00 do 14:00 hod.  
7. Každá dílčí dodávka materiálu je splněna řádným a včasným dodáním na místo dodání a potvrzením 

převzetí příslušným zaměstnancem. 

 

 

2 

 

I. Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodávat průběžně /tj. na základě dílčích objednávek/ 
kupujícímu reagencie a související materiál dle příloh 
- Krycí list nabídky 
- Čestné prohlášení dodavatele o reagenciích a souvisejícím spotřebním materiálu 
(dále jen „materiál“ či „předmět smlouvy“) a na straně druhé závazek kupujícího materiál převzít a zaplatit 
za něj sjednanou cenu, vše způsobem a za podmínek dále ve smlouvě uvedených. 
 

II. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za materiál je uvedena v Příloze č. 1 smlouvy - Krycí list nabídky. Výše kupní ceny materiálu, 
který je předmětem jednotlivé dodávky, je určena jako násobek množství dodaného prodávajícím  
a příslušné jednotkové ceny uvedené ve výše uvedené příloze. 

2. Všechny ceny v Krycím listu nabídky jsou uvedeny včetně nákladů na dopravu, stejně jako včetně všech 
ostatních nákladů prodávajícího spojených s dodávkami předmětu smlouvy. 

3. Předmětem dodávky může být pouze materiál, jehož doba exspirace ke dni splnění dodávky je nejméně 6 
měsíců. Materiál, u něhož ke dni splnění dodávky je expirační doba kratší než 6 měsíců, může být dodán 
jen s předchozím písemným souhlasem Kupujícího (vedoucího laboranta OLM).  

4. Řádně a včas dodaný materiál bude uhrazen na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) 
vystaveného na základě oboustranně podepsaných dodacích listů. Lhůta splatnosti faktury je 30 dní od 
jejího doručení kupujícímu, povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy. 
6. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude některý údaj uvedený chybně, je kupující 

oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu bez zaplacení k provedení opravy. 
Ve vrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. 
Vrácením vadně vystavené faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží opět ode dne 
doručení nově vyhotovené bezvadné faktury kupujícímu. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných 
plateb souvisejících s plněním této smlouvy (např. úroků z prodlení, smluvní pokuty, náhrady škod aj.). 

7. Dodavatel je povinen zasílat faktury elektronicky ve formátu .pdf a to na e-mail: 
 a současně na  

 

III. Dodání materiálu 

1. Materiál bude dodáván na základě objednávky kupujícího, v níž budou uvedeny podrobné požadavky na 
jednotlivou dodávku (dále jen „objednávka“), a to zejména co do množství a specifikace. Jednotlivé 
objednávky bude kupující předkládat el. poštou na  e-mailovou adresu   

2. Odeslanou objednávku prodávající bez zbytečného odkladu odesílateli písemně potvrdí (provede 
akceptaci objednávky), a to na e-mail níže. Kontaktní osobou pro účely objednávání je vedoucí laborant 
OLM, email:   

3. Materiál musí být dodán v originálních neporušených obalech.  
4. Předpokládané množství uvedené v zadávací dokumentaci (Krycím listu nabídky) je stanoveno pouze 

nezávazně jako průměrné, předpokládané množství materiálu odebíraného kupujícím za příslušné období. 
Tyto údaje nejsou závazné pro skutečné množství, které bude prodávající dodávat. Skutečné množství 
bude dáno výlučně potřebou kupujícího a jeho jednotlivými objednávkami. 

5. Místem dodání materiálu je Oddělení lékařské mikrobiologie Vsetínské nemocnice a.s. (též „OLM“). 
6. Prodávající se zavazuje dodat materiál v množství určeném Kupujícím nejpozději do 5 pracovních dnů 

v době od 7:00 do 14:00 hod.  
7. Každá dílčí dodávka materiálu je splněna řádným a včasným dodáním na místo dodání a potvrzením 

převzetí příslušným zaměstnancem. 

I. Plv'edmét smlouvy

PFedmétem smlouvy je zévazek prodévajiciho dodévat prflbéiné /tj. na zékladé diléich objednévek/
kupujicimu reagencie a souvisejici materia’l dle pFiloh
- Kryci list nabl'dky
- Cestné prohlééeni dodavatele o reagenciich a souvisejicim spotFea’m materiélu
(déle jen ,,materiél” éi ,,pFedmét smlouvy”) a na strané druhé zévazek kupujiciho materiél pFevzit a zaplatit
za néj sjednanou cenu, v§e zpflsobem a za podminek déle ve smlouvé uvedenVch.

||. Kupnl’ cena a platebni podml'nky

Kupni cena za materiél je uvedena v PFiIoze E. 1 smlouvy - Krvci list nabl'dkv. Wée kupnl' ceny materiélu,
kterV je pFedmétem jednotlivé dodévky, je uréena jako nésobek mnoistvi dodaného prodévajicim
a pFisluéné jednotkové ceny uvedené ve Wée uvedené pFI’loze.
Véechny ceny v Krycim listu nabidky jsou uvedeny véetné nékladfl na dopravu, stejné jako véetné v§ech
ostatnich nékladfl prodévajiciho spojem'lch s dodévkami pFedmétu smlouvy.
PFedmétem dodévky mflie t pouze materiél, jehoi doba exspirace ke dni splnénl' dodévky je nejméné 6
mésici]. Materiél, u néhoi ke dni splnéni dodévky je expiraéni doba kratéi nei 6 mésicfi, mflie t dodén
jen s pFedchozim pisemm'lm souhlasem Kupujl'ciho (vedouciho laboranta OLM).
Rédné a véas dodanV materiél bude uhrazen na zékladé dafiového dokladu (déle jen ,,faktura”)
vystaveného na zékladé oboustranné podepsam'lch dodacich listL‘]. tita splatnosti faktury je 30 dni 0d
jejl'ho doruéeni kupujicimu, povinnost zaplatit je splnéna dnem odepsém’ pFislu§né ééstky z OEtu kupujiciho
ve prospéch Ljétu prodévajiciho.
Faktura musi obsahovat néleiitosti stanovené platmi prévnimi pFedpisy.
Nebude-li faktura obsahovat nékterou néleiitost nebo bude nékterf/ Udaj uvedeny? chybné, je kupujici
oprévnén fakturu pFed uplynutim lhflty splatnosti vrétit prodévajicimu bez zaplaceni k provedeni opravy.
Ve vrécené faktuFe vyznaéi kupujl'ci dfivod vrécenl'. Prodévajici provede opravu vystavenim nové faktury.
Vrécenim vadné vystavené faktury pfestévé béiet pfivodni lhf’Jta splatnosti. Celé Ihflta béii opét ode dne
doruéeni nové vyhotovené bezvadné faktury kupujicimu. Stejné lhf’Jta splatnosti platl' i pFi placeni jinVch
plateb souvisejl'cich s plnénim této smlouvy (napF. Urokfl z prodleni, smluvni pokuty, néhrady §kod aj.).
Dodavatel je povinen zasilat faktury elektronicky ve formétu .pdf a to na e-mail:

a souéasné na

Ill. Dodéni materiélu

Materiél bude dodévén na zékladé objednévky kupujl'ciho, V Ni budou uvedeny podrobné poiadavky na
jednotlivou dodévku (déle jen ,,objednévka”), a to zejména co do mnoistvi a specifikace. Jednotlivé
objednévky bude kupujici pFedklédat el. poétou na e-mailovou adresu
Odeslanou objednévku prodévajici bez zbyteéného odkladu odesilateli pisemné potvrdl' (provede
akceptaci objednévky), a to na e-mail niie. Kontaktnl' osobou pro (16e objednévéni je vedouci laborant
OLM, email:
Materiél musi t dodén v originélnich neporuéem'lch obalech.
PFedpoklédané mnoistvi uvedené vzadévaci dokumentaci (Krycim listu nabidky) je stanoveno pouze
nezévazné jako prfimérné, pFedpoklédané mnoistvi materiélu odebiraného kupujicim za pFisluéné obdobl'.
Tyto Udaje nejsou zévazné pro skuteéné mnoistvi, které bude prodévajici dodévat. Skuteéné mnoistvi
bude déno WIuéné potFebou kupujl'ciho a jeho jednotlivi objednévkami.
Mistem dodéni materiélu je Oddélenl' lékaké mikrobiologie Vsetl'nské nemocnice a.s. (téi ,,OLM”).
Prodévajici se zavazuje dodat materiél v mnoistvi uréeném Kupujl'cim nejpozdéji do 5 pracovnl'ch dni]
v dobé 0d 7:00 do 14:00 hod.
Kaidé dI’IéI’ dodévka materiélu je splnéna Fédm'lm a véasm'lm dodénim na misto dodénl' a potvrzenim
pFevzetI’ pFisluém'Im zaméstnancem.



 

 

3 

 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na materiálu přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
podpisu příslušného dokumentu (dodacího listu) určeného k předání dodávky za jednotlivou objednávku, 
a to odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky materiálu v následujících případech: 
- prodávající nepředá kupujícímu v místě dodání dodací list k podpisu; 
- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství materiálu s uvedením jednotlivých druhů 

materiálu a cenu včetně DPH i bez DPH za jeden kus; 
- množství materiálu nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá 

skutečnosti; 
- dodaný materiál nesplňuje podmínky uvedené ve smlouvě, 
- dodaný materiál má exspiraci kratší než 6 měsíců. 

10. Reklamace může kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na 
webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného materiálu s dokumentací přepravci 
prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit nejpozději do 30 dnů od jejího 
podání. 

11. Bude dodáváno balení s co nejmenším možným množstvím testů.  
 

IV. Vyhrazené změny závazku 

1. Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy: 
 

- v případě, že výrobce některé položky materiálu, jehož dodávka je součástí předmětu smlouvy, 
uvede na trh novou verzi takové položky materiálu, která má stejné účelové určení a splňuje 
zadávací podmínky, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení takové 
položky materiálu touto její novou verzí, změna závazku bude sepsána dodatkem ke smlouvě, 
přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že prodávající není schopen dodat materiál ani do 7 pracovních dnů z důvodu, že 
materiál nemá k dispozici, popřípadě z jiného provozního důvodu, ale položka materiálu stejného 
účelového určení splňující zadávací podmínky je v době objednání dostupná na trhu v České 
republice prostřednictvím jiného dodavatele, je prodávající povinen ihned sdělit kupujícímu, že 
materiál nedodá řádně a včas, přičemž kupující má právo zajistit si v případě nezbytné akutní 
potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku materiálu prostřednictvím tohoto jiného 
dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto 
Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. 
Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné 
výši. Kupující se v případě využití práva podle věty druhé tohoto odstavce bude vždy snažit o 
zajištění takového dodavatele, který je schopen dodat v potřebném čase, množství a kvalitě 
materiál za co nejnižší cenu, s nejmenšími náklady. 

V. Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů České republiky. 

  

 

 

3 

 

8. Vlastnické právo a nebezpečí škody na materiálu přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
podpisu příslušného dokumentu (dodacího listu) určeného k předání dodávky za jednotlivou objednávku, 
a to odpovědnými zástupci obou smluvních stran.  

9. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky materiálu v následujících případech: 
- prodávající nepředá kupujícímu v místě dodání dodací list k podpisu; 
- dodací list nebo jeho přílohy neobsahují množství materiálu s uvedením jednotlivých druhů 

materiálu a cenu včetně DPH i bez DPH za jeden kus; 
- množství materiálu nebo přepravních obalů v dodacím listu nebo jeho přílohách neodpovídá 

skutečnosti; 
- dodaný materiál nesplňuje podmínky uvedené ve smlouvě, 
- dodaný materiál má exspiraci kratší než 6 měsíců. 

10. Reklamace může kupující uplatňovat emailem nebo prostřednictvím služby pro vyřizování reklamací na 
webových stránkách prodávajícího, případně předáním reklamovaného materiálu s dokumentací přepravci 
prodávajícího oproti podpisu. Prodávající se zavazuje reklamaci vyřešit nejpozději do 30 dnů od jejího 
podání. 

11. Bude dodáváno balení s co nejmenším možným množstvím testů.  
 

IV. Vyhrazené změny závazku 

1. Kupující si vyhrazuje následující změny závazku ze smlouvy: 
 

- v případě, že výrobce některé položky materiálu, jehož dodávka je součástí předmětu smlouvy, 
uvede na trh novou verzi takové položky materiálu, která má stejné účelové určení a splňuje 
zadávací podmínky, vyhrazuje si kupující změnu závazku ze smlouvy spočívající v nahrazení takové 
položky materiálu touto její novou verzí, změna závazku bude sepsána dodatkem ke smlouvě, 
přičemž kupující není povinen takovou změnu závazku přijmout; 

- v případě, že prodávající není schopen dodat materiál ani do 7 pracovních dnů z důvodu, že 
materiál nemá k dispozici, popřípadě z jiného provozního důvodu, ale položka materiálu stejného 
účelového určení splňující zadávací podmínky je v době objednání dostupná na trhu v České 
republice prostřednictvím jiného dodavatele, je prodávající povinen ihned sdělit kupujícímu, že 
materiál nedodá řádně a včas, přičemž kupující má právo zajistit si v případě nezbytné akutní 
potřeby a v množství nezbytně nutném dodávku materiálu prostřednictvím tohoto jiného 
dodavatele. Případný rozdíl v nákupních cenách, jenž vznikne mezi cenami sjednanými touto 
Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím. 
Prodávající se zavazuje tento případný rozdíl v cenách na základě výzvy kupujícího uhradit v plné 
výši. Kupující se v případě využití práva podle věty druhé tohoto odstavce bude vždy snažit o 
zajištění takového dodavatele, který je schopen dodat v potřebném čase, množství a kvalitě 
materiál za co nejnižší cenu, s nejmenšími náklady. 

V. Salvatorní klauzule 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe 
odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí 
odpovídající úprava platných obecně závazných právních předpisů České republiky. 

  

10.

11.

Vlastnické prévo a nebezpeél' skody na materiélu pFechézi z prodévajiciho na kupujl'ciho okamiikem
podpisu pFI'slusného dokumentu (dodaciho listu) uréeného k pFedénI' dodévky za jednotlivou objednévku,
a to odpovénmi zéstupci obou smluvnl'ch stran.
Kupujl'cije oprévnén odml'tnout pFevzetI' dodévky materiélu v nésledujl'cich pFI’padech:

- prodévajl'ci nepFedé kupujl'cimu v ml'sté dodém’ dodaci list k podpisu;
- dodaci list nebo jeho pfilohy neobsahujl' mnoistvi materiélu s uvedenl'm jednotlivych druhfi

materiélu a cenu véetné DPH i bez DPH za jeden kus;
- mnoistvi materiélu nebo pFepravnI'ch obaIL‘] v dodacim listu nebo jeho pFiIohéch neodpovidé

skuteénosti;
- dodanv materiél nesplfiuje podml'nky uvedené ve smlouvé,
- dodanv materiél mé exspiraci kratsl' nei 6 mésicfl.

Reklamace mfiie kupujl'ci uplatfiovat emailem nebo prostFednictVI'm sluiby pro vizovénI' reklamaci na
webovh strénkéch prodévajl'ciho, pFI’padné pFedénI'm reklamovaného materiélu s dokumentaci pFepravci
prodévajl'ciho oproti podpisu. Prodévajici se zavazuje reklamaci vesit nejpozdéji do 30 dnfi 0d jejl'ho
podénL
Bude dodévéno balenl' 5 co nejmensl'm moim'lm mnoistvim test.

IV. Vyhrazené zmény za’vazku

Kupujl'ci si vyhrazuje nésledujl'CI' zmény zévazku 2e smlouvy:

- v pFI’padé, 2e eobce nékteré poloiky materiélu, jehoi dodévka je souééstl' pFedmétu smlouvy,
uvede na trh novou verzi takové poloiky materiélu, které mé stejné UEeIOVé uréenl' a splfiuje
zadévaci podml'nky, vyhrazuje si kupujl'ci zménu zévazku ze smlouvy spoél'vajl'ci v nahrazenl' takové
poloiky materiélu touto jejl' novou verzi, zména zévazku bude sepséna dodatkem ke smlouvé,
pFiéemi kupujl'ci nenI' povinen takovou zménu zévazku pFijmout;

- v pFI’padé, ie prodévajl'ci nenl' schopen dodat materiél ani do 7 pracovm’ch dnfi z dflvodu, ie
materiél nemé k dispozici, popfipadé z jiného provoznl'ho dfivodu, ale poloika materiélu stejného
(Jéelového uréenl' splfiujl'CI' zadévaci podml'nky je v dobé objedném’ dostupné na trhu v Ceské
republice prostFednictVI'm jiného dodavatele, je prodévajici povinen ihned sdélit kupujl'cimu, 2e
materiél nedodé Fédné a véas, pFiEemi kupujl'ci mé prévo zajistit si v pFI’padé nezbytné akutnl'
potFeby a v mnoistVI' nezbytné nutném dodévku materiélu prostFednictVI'm tohoto jiného
dodavatele. PFI’pan rozdl'l v nékupm’ch cenéch, jeni vznikne mezi cenami sjednaai touto
Smlouvou a cenami jiného dodavatele, je kupujI'CI' oprévnén poiadovat p0 prodévajl'cim.
Prodévajici se zavazuje tento pFI’padm'I rozdl'l v cenéch na zékladé Wzvy kupujl'ciho uhradit v plné
vy'lsi. Kupujl'ci se v pFI’padé vyuiitl' préva podle véty druhé tohoto odstavce bude vidy snaiit o
zajisténl' takového dodavatele, kterV je schopen dodat v potFebném Ease, mnoistvi a kvalité
materiél za co nejniisl' cenu, s nejmensl'mi néklady.

V. Salvatorni klauzule

Je-li nebo stane-Ii se nékteré ustanovem’ této smlouvy neplatné éi net'Jéinné, nedoté se to ostatm’ch
ustanovenl' této smlouvy, které zfistévajl' platné a 06inné. Smluvnl' strany se vtomto pFI’padé zavazujl'
dohodou nahradit ustanovenl' neplatné éi neL'Jéinné nov ustanovenl'm platm'lm a L'Jéina, které nejlépe
odpovidé pflvodné zamy'lslenému afielu ustanovenl' neplatného éi nedéinného. Do té doby platl'
odpovidajici Uprava platm'lch obecné zévaznVch prévnl'ch pFedpisfi Ceské republiky.



 

 

4 

 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy povinen postupovat samostatně, odborně 
a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodržovat při plnění smlouvy všechny závazné právní předpisy upravující zejména 
požadavky týkající se zacházení se zdravotnickým materiálem, resp. se zdravotnickými prostředky. 
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy včetně veškerých dokladů, ze kterých musí být zřejmé 
zejména způsob jeho použití, skladování, doba použitelnosti, složení, identifikace výrobce apod., přičemž 
všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů.  

3. Materiál je prodávající povinen dodat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu 
s požadavky platné legislativy o zdravotnických prostředcích dle Zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2017/745 o zdravotnických prostředcích, v účinném znění (dále jen „MDR“). 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodávaného materiálu do uplynutí jeho doby 
použitelnosti (expirační lhůty).  

5. Dodá-li prodávající nevhodný předmět smlouvy, resp. plnění nesplňující požadavky stanovené kupujícím, 
je prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady převzít od 
kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu smlouvy dle této smlouvy, veškerou nevhodnou 
dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této smlouvy. 

6. Kupující je povinen převzít řádně dodaný materiál a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
7. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této smlouvy. 
8. Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha č. 1 smlouvy - Krycí list nabídky), v případě, že to vyžaduje 

legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikovaného subjektu a zároveň jedinečnou 
identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu s platnou legislativou. 

9. Při první dodávce předmětné komodity budou kupujícímu dodány doklady pro předmět smlouvy uvedený 
v příloze Krycí list nabídky dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména ES prohlášení o shodě, příp. 
declaration of conformity (v překladu do českého jazyka) v listinné podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky. 
 
 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním materiálu uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny (bez DPH) materiálu, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý den 
prodlení. V případě opakovaného (min. 3x) prodlení s dodáním materiálu má zároveň kupující právo 
odstoupit od smlouvy. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3. Za prodlení s úhradou faktur není prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z prodlení dle 
předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 

4. Neobsazeno. 
5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 

nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. Uplatněním smluvní 
pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno. 

 

VIII. Doklady před podpisem smlouvy 

Neobsazeno. 

 

 

4 

 

VI. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy povinen postupovat samostatně, odborně 
a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení účelu této smlouvy. 

2. Prodávající je povinen dodržovat při plnění smlouvy všechny závazné právní předpisy upravující zejména 
požadavky týkající se zacházení se zdravotnickým materiálem, resp. se zdravotnickými prostředky. 
Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy včetně veškerých dokladů, ze kterých musí být zřejmé 
zejména způsob jeho použití, skladování, doba použitelnosti, složení, identifikace výrobce apod., přičemž 
všechny údaje musí být uvedeny v českém jazyce s výjimkou odborných technických výrazů.  

3. Materiál je prodávající povinen dodat v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména v souladu 
s požadavky platné legislativy o zdravotnických prostředcích dle Zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických 
prostředcích a diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a podle nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2017/745 o zdravotnických prostředcích, v účinném znění (dále jen „MDR“). 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost dodávaného materiálu do uplynutí jeho doby 
použitelnosti (expirační lhůty).  

5. Dodá-li prodávající nevhodný předmět smlouvy, resp. plnění nesplňující požadavky stanovené kupujícím, 
je prodávající povinen neprodleně po upozornění na tuto skutečnost na vlastní náklady převzít od 
kupujícího, za podmínek platných pro dodání předmětu smlouvy dle této smlouvy, veškerou nevhodnou 
dodávku a nahradit ji dodávkou splňující požadavky této smlouvy. 

6. Kupující je povinen převzít řádně dodaný materiál a zaplatit za něj sjednanou cenu. 
7. Kupující je povinen poskytnout prodávajícímu součinnost nezbytnou pro naplnění účelu této smlouvy. 
8. Všechny části předmětu smlouvy (viz Příloha č. 1 smlouvy - Krycí list nabídky), v případě, že to vyžaduje 

legislativa, musí být označeny značkou CE s číslem notifikovaného subjektu a zároveň jedinečnou 
identifikací prostředku (UDI), či jiným způsobem v souladu s platnou legislativou. 

9. Při první dodávce předmětné komodity budou kupujícímu dodány doklady pro předmět smlouvy uvedený 
v příloze Krycí list nabídky dle aktuálně platné legislativy, tj. zejména ES prohlášení o shodě, příp. 
declaration of conformity (v překladu do českého jazyka) v listinné podobě dle § 13 zákona č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky. 
 
 

VII. Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním materiálu uhradí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny (bez DPH) materiálu, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý den 
prodlení. V případě opakovaného (min. 3x) prodlení s dodáním materiálu má zároveň kupující právo 
odstoupit od smlouvy. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktur je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu úrok z 
prodlení ve výši stanovené dle občanského zákoníku. 

3. Za prodlení s úhradou faktur není prodávající oprávněn kromě smluvně sjednaného úroku z prodlení dle 
předchozí věty uplatňovat vůči kupujícímu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci. 

4. Neobsazeno. 
5. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která kupujícímu vznikla vadným plněním 

nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. Uplatněním smluvní 
pokuty není toto právo na náhradu újmy nijak dotčeno. 

 

VIII. Doklady před podpisem smlouvy 

Neobsazeno. 

>1
VI. Pra'va a povinnosti smluvnich stran

Prodavajicije pFi plnéni povinnosti vyplWajicich z této smlouvy povinen postupovat samostatné, odborné
a s vynaloiem’m veskeré potrebné péée k dosaieni L'Jéelu této smlouvy.
Prodavajici je povinen dodriovat pFi plnéni smlouvy vsechny zavazné pravni predpisy upravujl'ci zejména
poiadavky Wkajici se zachazeni se zdravotnick materialem, resp. se zdravotnicki prostFedky.
Prodavajici je povinen dodat predmét smlouvy véetné veskery'lch dokladfi, ze ktery'lch musi t zrejmé
zejména zpflsob jeho pouiiti, skladovéni, doba pouiitelnosti, sloieni, identifikace eobce apod., priéemi
vsechny Udaje musi by'lt uvedeny v éeském jazyce s iimkou odborm'lch technicch vyrazfi.
Material je prodavajici povinen dodat v souladu s obecné zavazm'lmi pravnl'mi pFedpisy, zejména v souladu
s poiadavky platné legislativy o zdravotnicch prostredcich dle Zékona é. 375/2022 5b., 0 zdravotnicch
prostredcich a diagnostickych zdravotnicch prostFedcich in vitro a podle narizenl' Evropského
parlamentu a Rady (EU) é. 2017/745 o zdravotnicch prostredcich, v L'Jéinném znénl' (dale jen ,,MDR”).
Prodavajici poskytuje kupujicimu zéruku na jakost dodévaného materialu do uplynuti jeho doby
pouiitelnosti (expiraénl' Ihfity).
Doda-li prodévajici nevhon predmét smlouvy, resp. plnénl' nesplfiujici poiadavky stanovené kupujicim,
je prodavajici povinen neprodlené po upozornéni na tuto skuteénost na vlastnl' naklady prevzit od
kupujiciho, za podml'nek platnych pro dodénl' predmétu smlouvy dle této smlouvy, veskerou nevhodnou
dodévku a nahradit ji dodavkou splfiujici poiadavky této smlouvy.
Kupujicije povinen prevzit rédné dodam'l material a zaplatit za néj sjednanou cenu.
Kupujicije povinen poskytnout prodévajicimu souéinnost nezbytnou pro naplnéni UEeIu této smlouvy.
V§echny Easti predmétu smlouvy (viz PFI’loha E. 1 smlouvy - Kryci list nabidky), v pripadé, ie to vyiaduje
legislativa, musi t oznaéeny znaékou CE 5 éislem notifikovaného subjektu a zarovefi jedineénou
identifikaci prostredku (UDI), éi jia zpflsobem v souladu s platnou legislativou.
PFi prvnI' dodavce predmétné komodity budou kupujicimu dodany doklady pro predmét smlouvy uvedem'l
v priloze Kryci list nabidky dle aktualné platné legislativy, tj. zejména ES prohlaseni o shodé, pFI’p.
declaration of conformity (v prekladu do éeského jazyka) v listinné podobé dle § 13 zakona 6. 22/1997 5b.,
0 technicch poiadavcich na Wrobky.

VII. Sankce

V pripadé prodIenI' prodévajiciho s dodénim materiélu uhradi prodavajici kupujicimu smluvni pokutu ve
vy'lsi 0,05 % 2 mm ceny (bez DPH) materialu, s jehoi dodanim je prodévajl'ci v prodleni, a to za kaidv den
prodlenl'. V pFI’padé opakovaného (min. 3x) prodlenl' s dodanl'm materiélu mé zarovefi kupujici pravo
odstoupit od smlouvy.
V pripadé prodlenl' kupujiciho s 0hradou faktur je prodavajici opravnén vétovat kupujicimu L'Jrok z
prodlenl' ve vvsi stanovené dle obéanského zékom’ku.
Za prodlenl' s Uhradou faktur neni prodévajici oprévnén kromé smluvné sjednaného Uroku z prodIenI' dIe
predchozi véty uplatfiovat vfléi kupujl'cimu jakoukoliv pokutu nebo jinou sankci.
Neobsazeno.
Prodavajici je povinen nahradit kupujicimu v plné vy'lsi skodu, ktera kupujicimu vznikla vadm'lm plném’m
nebo jako dfisledek poruseni povinnosti a zavazkfl prodavajiciho dle této smlouvy. Uplatném’m smluvni
pokuty neni toto prévo na néhradu imy nijak dotéeno.

VIII. Doklady pred podpisem smlouvy

Neobsazeno.



 

 

5 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán důvod odstoupení a 
podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení 
oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 5. dnem po 
odeslání. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 
kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovém porušení 
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, 
zejména:  
- prodlení s úhradou faktury za dílčí objednávku delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než 30 kalendářních dnů 
- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě (potažmo v nabídce, či 

jiném dokumentu doloženém v rámci předmětného zadávacího řízení, či v jeho souvislosti) ukáže jako 
nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět smlouvy/materiál má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. VI odst. 9 či čl. VIII či při neoznačení předmětu 
smlouvy dle čl. VI odst. 8,  

- výsledky z předmětného přístroje jsou při použití reagencií či spotřebního materiálu, které jsou 
předmětem této smlouvy, nespolehlivé. 
 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strana je povinna oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených ve smlouvě, a 
to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozvědí.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od její účinnosti. 
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či jinak 

znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami oprávněnými 
jednat jménem nebo za smluvní strany. 

5. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem 
druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou 
smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se 
vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující 
právo od smlouvy odstoupit. 

6. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a 
sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu uveřejnění smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru 
smluv. Jsou-li však předmětem smlouvy léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá smlouva účinnosti 
nezávisle na uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se 
touto smlouvou řídí již od data, kdy bude smlouva podepsána smluvními stranami.  

8. Smlouva bude podepsána v elektronické podobě, případně v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

 

5 

 

IX. Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupení musí mít písemnou formu, musí v něm být popsán důvod odstoupení a 
podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení 
oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně, v pochybnostech 5. dnem po 
odeslání. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní 
povinnosti ani práva na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u 
kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovém porušení 
smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít, 
zejména:  
- prodlení s úhradou faktury za dílčí objednávku delší 30 dnů od splatnosti, 
- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy dle této smlouvy delší než 30 kalendářních dnů 
- v případě, že se kterékoli prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě (potažmo v nabídce, či 

jiném dokumentu doloženém v rámci předmětného zadávacího řízení, či v jeho souvislosti) ukáže jako 
nepravdivé, 

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět smlouvy/materiál má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým, 

- při nedodání dokladů (dokumentů) uvedených v čl. VI odst. 9 či čl. VIII či při neoznačení předmětu 
smlouvy dle čl. VI odst. 8,  

- výsledky z předmětného přístroje jsou při použití reagencií či spotřebního materiálu, které jsou 
předmětem této smlouvy, nespolehlivé. 
 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strana je povinna oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených ve smlouvě, a 
to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozvědí.  

2. Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců od její účinnosti. 
3. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jejich doručení odmítne, či jinak 

znemožní, a to dnem tohoto odmítnutí či znemožnění doručení. 
4. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou 

číslovány vzestupně, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány osobami oprávněnými 
jednat jménem nebo za smluvní strany. 

5. Pohledávky vyplývající ze smlouvy lze převést na jinou osobu jen s předchozím písemným souhlasem 
druhé smluvní strany. Prodávající prohlašuje, že neuzavřel před uzavřením této smlouvy s jinou osobou 
smlouvu o postoupení všech nebo více pohledávek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), která se 
vztahuje i na pohledávky vyplývající ze smlouvy. Pokud se toto prohlášení ukáže nepravdivým, má kupující 
právo od smlouvy odstoupit. 

6. Pro případ, že se na uzavřenou smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), platí, že obě smluvní strany s tímto uveřejněním souhlasí a 
sjednávají, že správci registru smluv zašle tuto smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
kupující. 

7. Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu obou smluvních stran a účinnosti k datu uveřejnění smlouvy v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, podléhá-li smlouva uveřejnění v registru 
smluv. Jsou-li však předmětem smlouvy léčiva nebo zdravotnické prostředky, nabývá smlouva účinnosti 
nezávisle na uveřejnění v registru smluv. Strany tímto sjednávají, že jejich vzájemná práva a povinnosti se 
touto smlouvou řídí již od data, kdy bude smlouva podepsána smluvními stranami.  

8. Smlouva bude podepsána v elektronické podobě, případně v listinné podobě ve dvou vyhotoveních, 
přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

IX. Odstoupeni ocl smlouvy

Smluvnl' strana mflie od této smlouvy odstoupit, pokud zjistl' podstatné poruéeni této smlouvy druhou
smluvnl' stranou. Odstoupenl' musi ml't pisemnou formu, musi v ném by'lt popsén dflvod odstoupenl' a
podpis odstupujici smluvnl' strany, jinak je odstoupenl' neplatné. Tato smlouva zaniké ke dni doruéeni
oznémenl' odstupujici smluvm’ strany o odstoupenl' druhé smluvnl' strané, v pochybnostech 5. dnem po
odeslénl'. Odstoupenl' od této smlouvy se nedoté préva na néhradu ékody vzniklé z poruéenl' smluvnl'
povinnosti ani préva na zaplacenl' smluvnl' pokuty.
Pro Uéely této smlouvy se za podstatné poruéenl' smluvnl'ch povinnosti povaiuje takové poruéem’, u
kterého smluvnl' strana poruéujl'ci smlouvu méla nebo mohla pFedpokIédat, ie pFi takovém poruéem’
smlouvy, s pFihlédnutI'm ke véem okolnostem, by druhé smluvnl' strana neméla zéjem smlouvu uzavFI't,
zejména:

prodlenl' s L'Jhradou faktury za dI’IéI’ objednévku delél' 30 dnfi 0d splatnosti,
prodlenl' prodévajiciho s dodénl'm pFedmétu smlouvy dle této smlouvy de|§i nei 30 kalendéFm’ch dni]

- v pFI’padé, ie se kterékoli prohlééeni prodévajl'ciho uvedené vtéto smlouvé (potaimo v nabl'dce, Ei
jiném dokumentu doloieném v rémci pFedmétného zadévaciho Fizem’, éi v jeho souvislosti) ukéie jako
nepravdivé,

- jestliie prodévajici ujistil kupujl'ciho, 2e pFedmét smlouvy/materiél mé uréité vlastnosti, zejména
vlastnosti kupujl'cim vy'lslovné vyml'néné, anebo 2e nemé iédné vady, a toto ujiéténi se nésledné ukéie
nepravdivy'lm,

- pFi nedodéni dokladfl (dokumentfi) uvedenVch vél. VI odst. 9 éi El. V||| éi pFi neoznaéeni pFedmétu
smlouvy dle El. VI odst. 8,

- vy'lsledky zpFedmétného pFI'stroje jsou pFi pouiitl' reagencil' 6i spotFea'ho materiélu, které jsou
pFedmétem této smlouvy, nespolehlivé.

X. Zévéreéné ustanoveni

Smluvnl' strana je povinna oznémit druhé smluvnl' strané jakoukoliv zménu L'Jdajfl uvedenVch ve smlouvé, a
to pl'semné bez zbyteéného odkladu poté, kdy se 0 pFI'sluéné zméné dozvédl'.
Smlouva se uzaviré na dobu 24 mésicfl ocl jejI' (JEinnosti.
Pl'semnosti se povaiujl' za doruéené i v pFI’padé, 2e kterékoliv ze stran jejich doruéem’ odml'tne, éi jinak
znemoim’, a to dnem tohoto odml'tnutl' éi znemoiném’ doruéenl'.
Zménit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvnl' strany pouze formou pisemnVch dodatkfl, které budou
El'slovény vzestupné, slovné prohlééeny za dodatek této smlouvy a podepsény osobami oprévnéai
jednat jménem nebo za smluvnl' strany.
Pohledévky vypIVvajI'ci ze smlouvy Ize pFevést na jinou osobu jen s pFedchozfm pisema souhlasem
druhé smluvnl' strany. Prodévajl'ci prohlaéuje, 2e neuzavFeI pFed uzavFenI'm této smlouvy s jinou osobou
smlouvu o postoupem’ véech nebo vice pohledévek (faktoringovou nebo podobnou smlouvu), které se
vztahuje i na pohledévky vypIVvajI'CI' ze smlouvy. Pokud se toto prohlééem’ ukéie nepravdiv, mé kupujI'CI'
prévo 0d smlouvy odstoupit.
Pro pFI'pad, ie se na uzavFenou smlouvu vztahuje povinnost uveFejném’ prostFednictVI'm registru smluv dle
zékona é. 340/2015 5b., 0 zvléétm’ch podml'nkéch 06innosti nékteeh smluv, uveFejfiovénI’ téchto smluv a
o registru smluv (zékon o registru smluv), platI', ie obé smluvnl' strany s tl'mto uveFejnénI'm souhlasi a
sjednévajl', ie sprévci registru smluv zaéle tuto smlouvu k uveFejném’ prostFednictVI’m registru smluv
kupujl'ci.
Smlouva navé platnosti ke dni podpisu obou smluvnl'ch stran a (Jéinnosti k datu uveFejnénI' smlouvy v
registru smluv dle zékona é. 340/2015 5b., 0 registru smluv, podléhé-Ii smlouva uveFejném’ v registru
smluv. Jsou-Ii v§ak pFedmétem smlouvy lééiva nebo zdravotnické prostFedky, naby'lvé smlouva Ljéimosti
nezévisle na uveFejnénI' v registru smluv. Strany tl'mto sjednévajl', 2e jejich vzéjemné préva a povinnosti se
touto smlouvou Fidl’jii 0d data, kdy bude smlouva podepséna smluvm’mi stranami.
Smlouva bude podepséna v elektronické podobé, pFI’padné vlistinné podobé ve dvou vyhotovem’ch,
pfiéemi kaidé smluvnl' strana obdril' pojednom.



 

 

6 

 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích pravé a 
svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (Příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
- Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dodavatele o reagenciích a souvisejícím spotřebním materiálu 

(Příloha č. 11 zadávací dokumentace) 
 
 
 
 

 
V Brně  V Brně 
 
 

……………………………………………………….. ……………………………….. 
TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.   TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
MVDr. Michal Kostka  RNDr. Michal Beránek, Ph.D. 
jednatel  jednatel  
  
 
 
 
 
Ve Vsetíně 
 
 
 

 
…………………………….. 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Ing. Martin Pavlica, MHA 
předseda představenstva  
 

Digitálně podepsal RNDr. 
 

Datum: 2025.04.08 11:45:20 
 
Digitálně podepsal 

 
Datum: 2025.04.08 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.04.11 
'

 

 

6 

 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a odpovídá jejích pravé a 
svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy: 
 

- Příloha č. 1 – Krycí list nabídky (Příloha č. 5 zadávací dokumentace) 
- Příloha č. 2 – Čestné prohlášení dodavatele o reagenciích a souvisejícím spotřebním materiálu 

(Příloha č. 11 zadávací dokumentace) 
 
 
 
 

 
V Brně  V Brně 
 
 

……………………………………………………….. ……………………………….. 
TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.   TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
MVDr. Michal Kostka  RNDr. Michal Beránek, Ph.D. 
jednatel  jednatel  
  
 
 
 
 
Ve Vsetíně 
 
 
 

 
…………………………….. 

Vsetínská nemocnice a.s. 
Ing. Martin Pavlica, MHA 
předseda představenstva  
 

Digitálně podepsal RNDr. 
 

Datum: 2025.04.08 11:45:20 
 
Digitálně podepsal 

 
Datum: 2025.04.08 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2025.04.11 
'

9. Smluvnl' strany shodné prohlasujl', ie si smlouvu preéetly, jejl'mu obsahu rozuml' a odpovida jejl'ch pravé a
svobodné villi. Na dukaz toho pripojuji své podpisy.

10. Nedl'lnou souéésti této smlouvyjsou nl'ie uvedené pFI’lohy:

- Priloha E. 1 — Kryci list nabl'dky (Prl'loha E. 5 zadavaci dokumentace)
- Prl'loha E. 2 — Cestné prohléseni dodavatele o reagencil'ch a souvisejl'cim spotFea'm materiélu

(PFI’loha E.11 zadévaci dokumentace)

V Brné

Di italné ode sal

Datum: 2025.04.08

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
MVDr. Michal Kostka
jednatel

Ve Vsetl'né

Digitalnépodepsal
Datum: 2025.04.11

Vsetinska’ nemocnice a.s.
lng. Martin Pavlica, MHA
predseda predstavenstva

V Brné

Digitalné podepsal RNDr.

Datum: 2025.04.08 1 1:45:20

TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
RNDr. Michal Beranek, Ph.D.
jednatel



Příloha č. 5 zadávací dokumentace - Krycí list nabídky

Pokyn zadavatele: Vyplňte žlutě podbarvená pole Pozn. Zadavatel požaduje nabídnout a dodávat balení s co nejmenším možným množstvím testů.

č. 

řádku
typ Název metody interní ozn. zadavatele

katalogové 

číslo

/kód položky

produktový název

Předpokládané 

množství testů 

potřebné pro 

2 roky

Nabídková cena 

za 1 test

(Kč bez DPH)

DPH za 1 test 

(Kč)

Nabídková cena 

za 1 test

(Kč vč. DPH)

 Nabídková cena 

za předpokládané 

množství testů 

za 2 roky 

(Kč bez DPH)

 výše DPH 

za předpokládané 

množství testů 

za 2 roky 

(Kč)

 Nabídková cena za 

předpokládané 

množství testů 

za 2 roky 

(Kč vč. DPH)

Nabízený 

počet testů 

v reagenční 

soupravě 

(v balení)

Nabídková cena 

za 1 balení

(Kč bez DPH)

DPH za 1 balení 

(Kč)

Nabídková cena 

za 1 balení

(Kč vč. DPH)

1
Reagencie diagnostický kit Borrelia IgG R01651, sklad 4351_REA BD-BGL024

BlueBLOT-LINE 

Borrelia IgG

2
Reagencie diagnostický kit Borrelia IgM R01652, sklad 4351_REA BD-BML024

BlueBLOT-LINE 

Borrelia IgM

3
Reagencie diagnostický kit Chlamydia IgA R01650, sklad 4351_REA BD-CAL024

BlueBLOT-LINE 

Chlamydia IgA

4
Reagencie diagnostický kit Chlamydia IgG R01649, sklad 4351_REA BD-CGL024

BlueBLOT-LINE 

Chlamydia IgG

Celková nabídková cena (součet řádků 1 až 4 přísl. sloupce)  x  x  x 4 079 544,00 856 704,24 4 936 248,24

hodnotící kritérium

balenítest

Příloha č. 5 zadávací dokumentace - Krycí list nabídky

Pokyn zadavatele: Vyplňte žlutě podbarvená pole Pozn. Zadavatel požaduje nabídnout a dodávat balení s co nejmenším možným množstvím testů.

č. 

řádku
typ Název metody interní ozn. zadavatele

katalogové 

číslo

/kód položky

produktový název

Předpokládané 

množství testů 

potřebné pro 

2 roky

Nabídková cena 

za 1 test

(Kč bez DPH)

DPH za 1 test 

(Kč)

Nabídková cena 

za 1 test

(Kč vč. DPH)

 Nabídková cena 

za předpokládané 

množství testů 

za 2 roky 

(Kč bez DPH)

 výše DPH 

za předpokládané 

množství testů 

za 2 roky 

(Kč)

 Nabídková cena za 

předpokládané 

množství testů 

za 2 roky 

(Kč vč. DPH)

Nabízený 

počet testů 

v reagenční 

soupravě 

(v balení)

Nabídková cena 

za 1 balení

(Kč bez DPH)

DPH za 1 balení 

(Kč)

Nabídková cena 

za 1 balení

(Kč vč. DPH)

1
Reagencie diagnostický kit Borrelia IgG R01651, sklad 4351_REA BD-BGL024

BlueBLOT-LINE 

Borrelia IgG

2
Reagencie diagnostický kit Borrelia IgM R01652, sklad 4351_REA BD-BML024

BlueBLOT-LINE 

Borrelia IgM

3
Reagencie diagnostický kit Chlamydia IgA R01650, sklad 4351_REA BD-CAL024

BlueBLOT-LINE 

Chlamydia IgA

4
Reagencie diagnostický kit Chlamydia IgG R01649, sklad 4351_REA BD-CGL024

BlueBLOT-LINE 

Chlamydia IgG

Celková nabídková cena (součet řádků 1 až 4 přísl. sloupce)  x  x  x 4 079 544,00 856 704,24 4 936 248,24

hodnotící kritérium

balenítest

PFiloha 5. 5 zadévacl’ dokumentace - Kryci list nabl’dky |
Pukyn zadavutele: V plfite fluté padbarvena’ pale Pozn. Zadavatel poiaduje nubidnout a doda’vut balenl's c0 nejmenE/m

\ \ \
test baleni

, , , Nabl’dkové cena v9§e DPH Nabidkové cena za Nabl’zeny’
, Predpokladane , , , . J ..,J , . J ..,J , . J ..,J , . . , , , ,5. , katf!ognve , , mnoistvitestfi Nabldkova cena DPH 1a 1 test cena 1a .4. . , . 1a .4. . , a y. . , . pocet tes'tu, Nabldkova c6na DPH 13 1 balenl’ Nabldkova ce'na

Fa’dku typ Nazev metody Clsln produktovy nazev potfebné pro 1a 1 test (KE) 1a 1 test mnozstVI testu mnozstVI testu mnozstVI testu v reagencnl 1a 1 balenl (K5) za 1 balenl
/k6d pnloiky 2 roky (K5 bez DPH) (KE v5. DPH) za 2 roky za 2 roky za 2 roky soupravé (K5 be: DPH) (K5 v5. DPH)

(K5 be: DPH) (K5) (K5 v5. DPH) (v baleni)

1 BIueBLOT»LINE
Reagencie diagnostickv kit Borrelia IgG BD»BGL024 Borrelia IgG

2 BIueBLOT»LINE
Reagencie diagnostickv kit Borrelia IgM BD»BML024 Borrelia IgM

3 BIueBLOT»LINE
Reagencie diagnosticky kit Chlamydia IgA BD»CAL024 Chlamydia IgA

BIueBLOT»LINE

4 Reagencie diagnosticky kit Chlamydia IgG BD»CGL024 Chlamydia IgG
Celkové nabl’dkova’ cena (souéet Fédkfi 1 ai 4 pFisl. sloupce) x x x 4 079 544,00 856 704,24 4 936 248,24

‘ ‘ hodnotl'ci kritérium



 
Příloha č. 11 zadávací dokumentace 
 

1 
 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

O REAGENCIÍCH A SOUVISEJÍCÍM SPOTŘEBNÍM MATERIÁLU 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Dodávky reagencií a souvisejícího materiálu – ČÁST I.  
k multiparametrickému IMUNOBLOT analyzátoru 
BlueDiver výr. D-tek 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY veřejná zakázka na dodávky 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ otevřené řízení (nadlimitní režim) 

 
 
Čestně prohlašuji, že  
námi nabízené/dodávané reagencie a související spotřební materiál (dále též jen „materiál“) je 
v souladu s níže uvedenou textací, tč. obsaženou v návodu k použití multiparametrického 
IMUNOBLOT analyzátoru BlueDiver výr. D-tek: 
 
BlueDiver Instrument (dále jako: BDI) je přístroj určený k provádění diagnostických testů in vitro. Zajišťuje různé 
kroky inkubace a promývání proužků immunodot společnosti D-tek, od uložení vzorku po konečné odbarvení. 
Přístroj BDI lze také použít ke správě různých souprav typu „immunoline“ navržených jinými výrobci (tyto 
soupravy jsou označovány jako „BlueDiver line“). Seznam souprav otestovaných a validovaných na tomto 
přístroji je dostupný u výrobce:  
 
Nepoužívejte jiné příslušenství než příslušenství dodávané a/nebo doporučované výrobcem. V případě 
nevhodného použití nebo použití neschváleného v této uživatelské příručce nemůže výrobce zaručit výsledky ani 
bezpečnost přístroje a odmítá jakoukoli zodpovědnost. 

  
 
 
 
  
 

 
 
Dne …………..…… 
    
Obchodní firma:      TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:  RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA  

– na základě Plné moci 
Funkce oprávněné osoby dodavatele:     jednatel 
 

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2025.02.21  

 
Příloha č. 11 zadávací dokumentace 
 

1 
 

 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ DODAVATELE 

O REAGENCIÍCH A SOUVISEJÍCÍM SPOTŘEBNÍM MATERIÁLU 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Dodávky reagencií a souvisejícího materiálu – ČÁST I.  
k multiparametrickému IMUNOBLOT analyzátoru 
BlueDiver výr. D-tek 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY veřejná zakázka na dodávky 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ otevřené řízení (nadlimitní režim) 

 
 
Čestně prohlašuji, že  
námi nabízené/dodávané reagencie a související spotřební materiál (dále též jen „materiál“) je 
v souladu s níže uvedenou textací, tč. obsaženou v návodu k použití multiparametrického 
IMUNOBLOT analyzátoru BlueDiver výr. D-tek: 
 
BlueDiver Instrument (dále jako: BDI) je přístroj určený k provádění diagnostických testů in vitro. Zajišťuje různé 
kroky inkubace a promývání proužků immunodot společnosti D-tek, od uložení vzorku po konečné odbarvení. 
Přístroj BDI lze také použít ke správě různých souprav typu „immunoline“ navržených jinými výrobci (tyto 
soupravy jsou označovány jako „BlueDiver line“). Seznam souprav otestovaných a validovaných na tomto 
přístroji je dostupný u výrobce:  
 
Nepoužívejte jiné příslušenství než příslušenství dodávané a/nebo doporučované výrobcem. V případě 
nevhodného použití nebo použití neschváleného v této uživatelské příručce nemůže výrobce zaručit výsledky ani 
bezpečnost přístroje a odmítá jakoukoli zodpovědnost. 

  
 
 
 
  
 

 
 
Dne …………..…… 
    
Obchodní firma:      TestLine Clinical Diagnostics s.r.o. 
Jméno a příjmení oprávněné osoby dodavatele:  RNDr. Michal Beránek, Ph.D., MBA  

– na základě Plné moci 
Funkce oprávněné osoby dodavatele:     jednatel 
 

Digitálně podepsal  
 

Datum: 2025.02.21  

Plv'iloha E. 11 zadévaci dokumentace

éESTNE PROHLA§ENi DODAVATELE
o REAGENCIlCH A SOUVISEJlClM SPOTIVREBNI'M MATERIALU

Dodévky reagencil' a souvisejl'ciho materiélu — CAST I.
NAZEV VEREJNE’ ZAKAZKY k multiparametrickému IMUNOBLOT analyzétoru

BlueDiver vf/r. D-tek

DRUH VEREJNE’ ZAKAZKY verejné zakézka na dodévky

DRUH ZADAVAClHO RlZENl otevFené Fizenl' (nadlimitnl' reiim)

Cestné prohlaéuji, 2e
nami nabizené/dodévané reagencie a souvisejici spotFea' material (dale téi jen ,,material”) je
vsouladu sniie uvedenou textaci, té. obsaienou vnévodu k pouiiti multiparametrického
IMUNOBLOT analyzatoru BlueDiveer. D-tek:

BlueDiver Instrument (dd/e jako: BDI) je pFI'stroj uréeny k provddénl'diagnostickych testt? in vitro. Zajis"t’uje razné
kroky inkubace a promyvdnl'proufkt? immunodot spolecvnosti D-tek, od u/ofeni vzorku p0 koneEné odbarvenl'.
PF/stroj BDI lze také pouZI't ke sprdvé rdznych souprav typu ,,immunoline” navrfenych jinymi vyrobci (tyto
soupravy jsou oznaéovdny jako ,,BlueDiver line”). Seznam souprav otestovanych a validovanych na tomto
pfistrojije dostupny u vyrobce:

Nepoufivejte jiné pFI'sluéenstvi nezv pfislu§enstvi doddvané a/nebo doporuéované Vyrobcem. V pFI'padé
nevhodného pouzviti nebo pouzvitl' neschvdlene’ho v této ufivate/ské pfirufce nemL'izve vyrobce zaruc"it vys/edky ani
bezpeEnost pfistroje a odmitd jakoukoli zodpovédnost.

Digitalné podepsal

D Datum:2025.02.21
ne ....................

Obchodni firma: TestLine Clinical Diagnostics s.r.o.
Jméno a pFI'jmenI' oprévnéné osoby dodavatele: RNDr. Michal Berének, Ph.D., MBA

— na zakladé Plné moci
Funkce opravnéné osoby dodavatele: jednatel




